
PODER LEGISLATIVO 
Câmara Municipal de Magda 

PORTARIA N° 02, DE 2024. 
Concede licença, a titulo de prêmio por assiduidade, a Servidor Público do 
Legislativo e dá outras providências. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAGDA, no uso das atribuições que lhe confere o  art.  
17, VIII, da Resolução n° 94, de 27 de novembro de 2008, RESOLVE:  

Art.  1° Fica concedido 03 (três) meses de licença, a titulo de prêmio por assiduidade, nos 
termos do  art.  75, da Lei Complementar n° 47, de 12 de março de 2010, ao Servidor Público do 
Legislativo MARCIO LEANDRO TEIXEIRA, ocupante do cargo efetivo de Analista de Planejamento 
Financeiro, lotado na Câmara Municipal de Magda, referente ao período aquisitivo de 01/07/2017 a 
04/02/2024.  

Art.  2° Fica autorizada a conversão de 2/3 (dois terços) da licença-prêmio, em abono 
pecuniário, nos termos do  art.  76, da Lei Complementar n°47, de 12 de março de 2010.  

Art.  3° A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Magda-SP, 20 de fevereiro de 2024. 

MAR 	S . Ètio BATELLO 
Pres'dente,la Câmara 

ADRIANA  MART 
Pri  

OSA FERNANDES  
tá  ria 

64 
VICTOR UG 	IOU COSTA 

Segundo Se  etário  

wrvattannotwoweemaawa 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAGDA 
PROTOCOLO 

O O /camaramunicipalmagda www.camaramagda.sp.gov.br  43 camara@camaramagda.sp.gov.br  

RUA BRASIL, 311 — CENTRO — CEP 15310-000 —  TEL.  (17) 3487-1146 — MAGDA-SP 


	Page 1

